
Ogłoszenia  Duszpasterskie  na
III Niedzielę Wielkanocną

Od  2o.04.2020 r.zgodnie z nowym zarządzeniem premiera w1.
naszym kościele parafialnym może przebywać jednorazowo
około 65 osób, na Widoku 15 osób, w Grodziszczu 10 osób;
oczywiście w maseczkach i zachowując dystans 2 m miedzy
osobami.
Dzisiaj III Niedziela Wielkanocna. Po Mszy o2.
8.30 zmiana tajemnic Żywego Różańca.

Dzisiaj XIV Ogólnopolska Niedziela Modlitw za3.
Kierowców.  Rozpoczyna  się  także  XII  Tydzień
Biblijny  i  Narodowe  Czytanie  Pisma  Św.
Szczegóły na stronach www.ubiblijnieni.pl oraz
na stronie www.zgg.gosc.pl.

W  piątek  1  maja  św.  Józefa  Rzemieślnika  –4.
patrona ludzi pracy.

W  piątek  rozpoczynamy  Nabożeństwo  Majowe.5.
Zapraszamy  do  wspólnej  modlitwy:  od
poniedziałku do soboty o 18.00 Msza św., po
Mszy  Nabożeństwo  Majowe.  W  niedzielę
nabożeństwo  o  17.30-przed  Mszą  wieczorną.  W
niedzielę 3 maja , z racji pierwszej niedzieli
miesiąca  nabożeństwo  wyjątkowo  po  Mszy
wieczornej. Przez cały maj, codziennie o 21.00
zapraszamy na Apel Maryjny.

W  przyszłą  niedzielę  –  IV  Wielkanocną  –6.
przypada  uroczystość  NMP  Królowej  Polski  –
Głównej  Patronki  Polski.  Święto  Konstytucji
Trzeciego  Maja.  Ze  względu  na  pierwszeństwo
niedziel  wielkanocnych,  liturgiczny  obchód
uroczystości  NMP  Królowej  Polski  zostaje
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przeniesiony na sobotę 2 maja. Msze św. o Matce
Bożej o 9.00 i 12.00.

W  tym  tygodniu  przypada  I  piątek  i  sobota7.
miesiąca. Okazja do spowiedzi codziennie przed
Mszą św. Chorych ks. Krzysztof i ks. Tomasz
odwiedzą w sobotę od 7.30.

Zachęcamy w dalszym ciągu do zakupu PASCHALIKÓW8.
w cenie 15 zł. Niech paląca się świeca przy
posiłkach, przy modlitwie przypomina o pomocy,
którą  w  ten  sposób  ofiarujemy  dzieciom  w
Rwandzie.

Za ofiary na remont kościoła – złożone na tacę9.
i przez konto parafialne – 2000 zł , składane
na  potrzeby  parafii  i  wszelką  życzliwość
serdecznie  dziękujemy.  Bóg  zapłać!

Świebodzin  26.04.2020  r.  Proboszcz  Ks.  Zbigniew
Nosal


